
Unità Territoriale
Direzione Territoriale
Direzione Area Metropolitana 

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della
trascrizione atto di vendita R.P. H039953Z del 23/05/2024 veicolo targa
GC791FR

DETERMINAZIONE N.    22    DEL 15/07/2024     

Il Direttore Dr. Tommaso Iapoce della Direzione Territoriale Aci di Genova

 Vista la circolare DPFA n. 4376/23 del 21/06/2023

Verificato che la documentazione del fascicolo inerente la formalità del 23/05/2024
R.P.  H039953Z  veicolo con targa GC791FR

Ritenuto che:

● la  richiesta di trascrizione  non avrebbe dovuto essere  convalidata   da questo
Ufficio  PRA in quanto erroneamente indicata come patto di riservato dominio al
posto di un trasferimento di proprietà ( cod. 33).

● che nella pratica de quo non sono stati ravvisati contro interessati e che pertanto
non è stato necessario procedere alla comunicazione prevista dall'art.  7 della legge
241/90

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  della  formalità  di  passaggio  di  proprietà
effettuata da questo Ufficio   PRA  in data 23/05/2024 RP H039953Z  sul veicolo
targa GC791FR e a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari
nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA  nr. 4376/23 del
21/06/2023.

Direttore Territoriale ACI Genova
                                                                               Dr.Tommaso Iapoce

   
                                                    


		2024-07-15T10:24:12+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




